
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
65 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28 січня 2026 року №3509

Про затвердження графіку прийому громадян депутатами Гребінківської
міської ради 8 скликання на 2026 рік

Відповідно до статті 40 Конституції України, статей 25, 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 статті 10 Закону
України «Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про звернення
громадян», з метою створення необхідних умов для реалізації конституційних
прав громадян на звернення, врахувавши рекомендації спільного засідання
постійних депутатських комісій, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити графік прийому громадян депутатами Гребінківської
міської ради 8 скликання на 2026 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та
засобів масової інформації.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 65 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання
28.01.2026 № 3509

Графік прийому громадян депутатами
Гребінківської міської ради 8 скликання на 2026 рік

Номер
територіального

виборчого
округу

ПІБ депутата День і час, місце проведення

1
Ніколаєнко
Роман

Володимирович

Третій четвер місяця, з 09.00 до 17.00, вул.
Городищенська, 84, кафе «Гостинний двір»,

м. Гребінка

2
Цапенко
Людмила
Василівна

Кожна середа з 9.00 до 11.00,
кабінет секретаря міської ради, пров.
Олексія Припутня, 1, м.Гребінка

3
Іванюта Сергій

Іванович

Другий четвер місяця з 16.00 до 17.00
приміщення Слободо-Петрівського
старостату вул. Перемоги, буд. 83-А,

с.Слободо-Петрівка
ЄБВО Берегова

Євгенія
Анатоліївна

Перша субота місяця з 10.00 до 11.00
приміщення міської ради, пров. Олексія

Припутня, 1, м.Гребін

ЄБВО
Бондаренко

Неля
Володимирівна

Кожна середа з 10.00 до 11.00 приміщення
Опорного закладу ЗОШ№4

вул. Магістральна, 120, м. Гребінка
ЄБВО Буць Каміла

Іванівна

Третя п’ятниця місяця
з 11.00 до 12.00 приміщення СФГ «Каміла»

с.Рудка, вул.Миру, 72

ЄБВО Вихор Анатолій
Віталійович

Перший понеділок місяця з 09 до
17.00 вул.Євгена Гребінки, 72-А,

м. Гребінка

ЄБВО Вовк Олена
Анатоліївна

Перша п’ятниця місяця з 09.00 до 11.00
приміщення міської ради, пров. Олексія

Припутня, 1, м. Гребінка



ЄБВО

Думнич
Михайло

Михайлович

Перший понеділок місяця, З 11.00 до 12.00
приміщення Григорівського старостату с.

Григорівка, вул. Миру,63 (січень, березень,
травень, липень, вересень, листопад)

с.Стукалівка, вул. Миру, 16 (лютий, квітень,
червень, серпень, жовтень, грудень)

ЄБВО
Жолобецький

Олег
Едуардович

Остання субота місяця з 13.00 до 16.00
приміщення міської ради, пров. Олексія

Припутня, 1, м. Гребінка

ЄБВО Заєць Лариса
Володимирівна

Остання субота місяця
з 09.00 до 13.00 приміщення міської ради,
вул. Ярослава Мудрого, 35, м.Гребінка

ЄБВО Зайков Іван
Васильович

Перший понеділок
з 08.00 до 10.00 приміщення міської ради,
вул. Ярослава Мудрого, 35, м.Гребінка

ЄБВО Кладій
Олександр
Миколайови

Остання п’ятниця місяця
з 08.00 до 16.00 приміщення КНП

«Гребінківський ПМСД» пров. Травневий, 8,
м. Гребінка

ЄБВО
Кохно Дмитро
Анатолійович

Кожний четвер з 10.00 до 11.00
приміщення ВП Пасажирське вагонне депо
Гребінка, кабінет головного інженера,

вул. Шевченка, 1, м.Гребінка
ЄБВО Литвиненко

Сергій
Петрович

Останній четвер місяця
з 16.00 до 17.00 приміщення міської ради,

пров. Олексія Припутня, 1,
м. Гребінка

ЄБВО Носова Наталія
Станіславівна

Остання п’ятниця місяця з 15.00 до 17.00
приміщення міської ради, вул. Ярослава

Мудрого, 35, м.Гребінка

ЄБВО
Обруч

Олександр
Олександрович

Кожна середа з 15.00 до 18.00,
приміщення СТО, вул. Миру 46а,

м.Гребінка

ЄБВО
Пономаренко
Станіслав
Дмитрович

Перша п’ятниця місяця
з 09.00 до 11.00 приміщення міської ради,
пров. Олексія Припутня, 1, м. Гребінка

ЄБВО Рубан Михайло
Іванович

Четвертий вівторок з 10.00 до 12.00
приміщення Овсюківського старостату
вул. Миру, буд. 46 А, с.Овсюки



ЄБВО Рудь Владислав
Олексійович

Перший четвер місяця
з 10.00 до 12.00 приміщення міської ради,
вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка

ЄБВО
Сидоренко
Руслан

Миколайович

Перша п’ятниця місяця
з 09.00 до 11.00 приміщення міської ради,
пров. Олексія Припутня, 1, м. Гребінка

ЄБВО Сироватка Юрій
Володимирович

Кожна середа
з 08.00 до 16.00 пров. Пирятинський, 11 Б,

м. Гребінка

ЄБВО
Тараненко
Олексій

Григорович

Другий вівторок з 10.00 до 12.00 приміщення
міської ради, вул. Ярослава Мудрого, 35,

м.Гребінка

ЄБВО
Федоренко
Тетяна

Володимирівна

Третій вівторок місяця
з 10.00 до 12.00 приміщення міської ради,
пров. Олексія Припутня, 1, м.Гребінка

ЄБВО
Чайка Світлана

Іванівна

Щочетверга з 15.00 до 16.00
приміщення

Гребінківської гімназії, вул.
Магістральна, 118, м.Гребінка

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


